
RAADSBESLUIT 
2020/21

De raad van de gemeente Laren;

gelezen voorstel 2020/21 d.d. 6 mei 2020 van het college van burgemeester en wethouders 
over de zienswijze op de begroting 2021 en resultaatbestemming 2019 van de regio Gooi en 
Vechtstreek;      

gelet op het bepaalde dienaangaande in de Wet gemeenschappelijk regelingen en de 
Gemeenschappelijke regeling regio Gooi en Vechtstreek;               

B E S L U I T :

1. Een zienswijze in te dienen ten aanzien van de resultaatbestemming met betrekking tot   
het terug te betalen deel aan de gemeenten à € 233.932 totaal regio-breed:
Dit resterend deel van het resultaat niet te restitueren aan gemeenten, maar te storten in 
een bestemmingsreserve ter dekking van extra kosten in 2020 t.g.v. corona-crisis.

2. Ten aanzien van de ontwerpbegroting de waardering uit te spreken voor de inzet die 
gedaan wordt om de ambities te realiseren. Het is een gezamenlijke inspanning om de 
ambities te verwezenlijken binnen de eigen begroting.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 27 mei 2020.                              

mw. C.J.E. Holtslag dhr. drs. N. Mol 
griffier voorzitter


